CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: Hội đồng quản trị, Đại hội đồng cổ đông - Công ty CP Đầu tư Thương

mại Xuất nhập khẩu Việt Phát.

Tên tôi là: Chu Tuấn Anh

Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại

Xuất nhập khẩu Việt Phát.

Tôi xin trình bày vấn đề như sau:

Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 (“Đại hội”) của Công ty Cổ phần Đầu tư

Thương mại Xuất nhập khẩu Việt Phát (“VPG”) tổ chức ngày 25/04/2025, Tôi đã được

bầu là thành viên Hội đồng quản trị độc lập của VPG nhiệm kỳ 2022 – 2027.

Từ đó đến nay tôi luôn cố gắng hoàn thành tốt các công việc được Đại hội đồng cổ

đông, Hội đồng quản trị giao phó. Tuy nhiên đến thời điểm hiện tại, vì lý do cá nhân, Tôi

có nguyện vọng được thôi chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị độc lập của VPG. Vì

vậy, Tôi làm Đơn này kính đề nghị Hội đồng quản trị thông qua việc Tôi từ nhiệm chức

vụ Thành viên Hội đồng quản trị độc lập và thực hiện các thủ tục pháp lý cần thiết để

miễn nhiệm và bầu nhân sự thay thế Tôi theo đúng các quy định của pháp luật hiện hành

và Điều lệ, các quy định nội bộ của VPG.

Tôi xin chân thành cảm ơn và kính chúc Công ty luôn luôn phát triển, gặt hái được

nhiều thành công trong thời gian tới.

Trân trọng./.

 Hải Phòng, ngày 09 tháng 07 năm 2025

Người làm đơn

Chu Tuấn Anh

		2025-07-10T11:02:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU VIỆT PHÁT
	I am the author of this document